DOE Nº 12.540
Data: 09/09/2011

Revogada pela Resolução Interadministrativa nº 001/2015-SET/SEPLAN, de 26 de março de 2015.

RESOLUÇÃO INTERADMINISTRATIVA Nº 001, DE 06 DE SETEMBRO DE 2011-SET/SEPLAN

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO E DO PLANEJAMENTO E DAS FINANÇAS, de acordo com o disposto no art. 40, §2º, do Regulamento da campanha de incentivo à emissão de documentos fiscais denominada “Cidadão Nota 10”, aprovado pelo Decreto nº  19.776, de 27 de abril de 2007,

RESOLVEM:

Art. 1º Nomear, para compor a Comissão de Avaliação da Prestação de Contas da Campanha “Cidadão Nota 10”, criada pelo art. 40 do Regulamento da campanha de incentivo à emissão de documentos fiscais denominada “Cidadão Nota 10”, aprovado pelo Decreto nº  19.776, de 27 de abril de 2007, os seguintes membros:

I – representando a Secretaria de Estado da Tributação:

a) Francisco Celso Marques da Rocha, mat. 160.390-6, na condição de titular;

b) Moema Teixeira Araújo da Nóbrega, mat. 160.457-0, na condição de titular;

c) Willian Kelvin de Medeiros Gurgel, mat. 160.562-3, na condição de titular;

d) Denise Maria Fernandes, mat. 175.464-5, na condição de suplente;

II – representando a Secretaria de Estado do Planejamento e das Finanças:

a) Roselie Paiva de Albuquerque, mat. 157.515-5, na condição de titular;

b) José Luciano de Lacerda, mat. 208.327-2, na condição de titular;

c) João Henrique de Oliveira Rabelo, mat. 210.944-1, na condição de suplente.

Art. 2º A presidência da Comissão referida no caput do art. 1º será exercida pelo servidor indicado no art. 1º, I “a”, e na sua ausência, pelo servidor indicado no art. 1º, I, “b”, desta Resolução.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogada a Resolução Interadministrativa nº 001, de 27 de fevereiro de 2009 - SET/SEPLAN.

José Airton da Silva

Secretário de Estado da Tributação

Francisco Obery Rodrigues Junior

Secretário de Estado do Planejamento e das Finanças